)
possi-

deat 2. c
)
ducat 1. 2. d

)
etiam add. solus 5. e

)
balsbergam 1. f

)
tribuant 1. 8) et

deest 2 — 7.
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souraarius h victualibus 1 bene oneratus k committatur 1

,
qui ab ipsis ad opus dominorum

diligenter custodiatur.

9. Ipsi quoque in dominorum tamdiu vivant procuratione, quamdiu in incepta

vadant expeditione.

s 10. Et quicquid a rebellibus regni™ pugnando acquisierint, duas partes“ ad do-

minos 0 deferant, terciam sibi pro consolatione retineant. Quos autem non pascunt

domini, ad ipsos reportent terciam partem sui acquisiti.

11. Singuli vero principes suos habeant officionarios p speciales q
,
marscalcum,

dapiferum, pincernam et kamerarium. Qui I III quanto plus sunt laboraturi, tanto

io plus in stipendio, in vestitu, in equitura 1
' pre ceteris sunt honorandi, scilicet 8 unicuique

istorum X libre cum tribus equis tribuantur, quartus marscalco addatur, quorum unum
ad currendum*, alterum" ad pugnandum, tercium ad spatiandum v

,
quartum w ad loricam

portandum.

12. Isti vero tales remanere cupientes, si apud dominos impetrare valeant, quot x

is mansos possideant, tot libras sue y monete vel totum fructum feodi in illo anno pro

stipendio persolvant.

13. Ut autem regale 2 nostrum imperium ab omnibus" habeat supplementum, hoc

constituimus et firmiter preeipimus, ut singuli buringi decem cum XII funibus de

canapo b solidos dominis suis impendant et insuper soumarium cum capistro concedant,

2o quem, si domini voluerint, ipsi ad primam navalem aquam usque perducant. Mansio-

narius Y solidos, absarius XXX denarios, bunuarius 0 XY, quorumlibet lai’um d posses-

sores YI suppleant.

Et ut hec nostri decreti auctoritas inviolabilem et incorruptam 6 in Dei nomine

apud omnes successores nostros* obtineat munitatem g
,
cunctis principibus qui aderant

25 adstipulantibus, manu propria subter eam roborare decrevimus h et anuli' nostri signo k

assignari iussimus.

Signum (M.) Karoli 1 gloriosissimi regis. Hernustus™ notarius" ad vicem Lut-

wardi 0 cancellarii recognovi.

Data p YIII. Idus q Iunii anno incarnationis 1 domini nostri Iesu Christi DCCXC,
3o regni autem eius XXII. ante consecrationem s

. Actum Wormatie; feliciter amen*.

448-450. LEONIS VIII. PAPAE PRIVILEGIA
SPURIA.

(963 - 965 .)

Tria sunt scripta, quae sub Leonis VIII. nomine feruntur, equae tamen tempore

35 contentionis de investituris actae ab hominibus partis imperatoriae conficta esse, iam inter

447. h
) scumarius seu stumarius 5, et infra ; deest 6. 7. >) victilibus 3. 4. k